

BM
R U

OL-BEM 0003 484.2022
URZĄD MIEJSKI w LĘBORKU
BIURO RADY MIEJSKIEJ
W PŁY 16-08-2022 NĘŁO
ilość zał. 596/2022
podpis [signature]

Lębork dnia 13 sierpnia 2022 roku

URZĄD MIEJSKI w LĘBORKU
KANCELARIA OGÓLNA
13-08-2022
W PŁY NĘŁO
il.zał. podpis

Pan
Witold Namyślak
Burmistrz Miasta Lęborka

za pośrednictwem Pana
Jarosława Litwina
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lęborku

ZAPYTANIE

dotyczące zniszczenia ławki na bulwarze przy rzece Łebie w pobliżu ul. Armii Krajowej w Lęborku oraz spożywania alkoholu w miejscu publicznym

W dniu wczorajszym zgłosili się do mnie mieszkańcy miasta Lęborka którzy stwierdzili , iż jedna z ławek usytuowanych w Lęborku na bulwarze w pobliżu ul. Armii Krajowej została połamana . Według mieszkańców wzdłuż bulwaru na różnych ławkach notorycznie spożywany jest alkohol i zakłócany jest porządek . Obecnie brak jest jakiegokolwiek reakcji ze strony straży miejskiej , a podejmowane działania w przeszłości w tej sprawie nie przyniosły żadnego rezultatu , gdyż były prowadzone w krótkich okresach i w czasie gdy ten problem został nagłośniony w środkach masowego przekazu . Taka sytuacja cały czas się powtarza i dotyczy także innych rejonów miasta Lęborka . Mając powyższe na uwadze udałem się we wskazane miejsce gdzie stwierdziłem , iż czwarta ławka licząc od ul. Staromiejskiej w Lęborku jest połamana . Nadmieniam jednocześnie , iż prowadzone działania prowadzone do tej pory przez straż miejską na terenie miasta Lęborka nie przyniosły oczekiwanego rezultatu w tym względzie . W związku z zaistniałą sytuacją zwracam się z prośbą o podjęcie skutecznych działań w tym zakresie przez Straż Miejską w Lęborku polegających na ustaleniu i ukaraniu sprawców popełniających tam wykroczeń przeciwko ładowi , porządkowi , obyczajności itd. Dostosowanie godzin pracy straży miejskiej do potrzeb wynikających z zagrożeń ustalonych na podstawie wykonanej analizy zagrożeń terenu miasta Lęborka. Zlecenia w tym względzie zadań stałych i doraźnych oraz codzienne rozliczanie strażników z tych czynności . Pracy co najmniej na dwie zmiany. Nawiązanie w tej sprawie współpracy z Komendą Powiatową Policji w Lęborku oraz innymi organami posiadającymi w swoim zakresie powyższą problematykę . Naprawienie połamanej ławki oraz przeglądu pozostałych ławek pod kątem ich dewastacji . Ponadto proszę o podanie kiedy zostaną wykonane zalecenia pokontrolne zawarte w Uchwale Rady Miejskiej w Lęborku Nr. V- 51/2019 z dnia 29.03.2019 r. dotyczącej wykonania zaleceń pokontrolnych z kontroli funkcjonowania straży miejskiej w Lęborku wraz z monitoringiem wizyjnym w zakresie działalności i efektywności wydatkowania środków finansowych przeznaczonych z budżetu gminy w 2018 roku , które dotyczyły

między innymi : braku realizacji wykonania zalecenia pokontrolnego dotyczącego wdrożenia programu naprawczego z działalności straży miejskiej , oraz podania terminu jego realizacji , braku realizacji wykonania zalecenia pokontrolnego dotyczącego zwiększenia etatów Straży Miejskiej w Lęborku, oraz podania terminu jego realizacji , lub zaproponowanie propozycji innego sposobu rozwiązania , braku realizacji zalecenia pokontrolnego dotyczącego podnoszenia kwalifikacji zawodowych strażników miejskich i uczestnictwa w przeprowadzanych szkoleniach , podanie terminu jego realizacji lub zaproponowanie propozycji innego sposobu rozwiązania , braku realizacji zalecenia pokontrolnego dotyczącego składania przez komendanta na sesji rady raz w roku szczegółowego sprawozdania obejmującego całokształt działalności straży miejskiej w Lęborku , oraz podanie terminu jego realizacji , braku realizacji zalecenia pokontrolnego dotyczącego wymiany kamer monitoringu wizyjnego na kamery cyfrowe, szybko obrotowe, dualne, umożliwiające rozpoznanie człowieka po rysach twarzy zarówno w dzień jak również w porze nocnej , oraz podania terminu jego realizacji , braku realizacji zalecenia pokontrolnego dotyczącego zapewnienia obsługi monitoringu przez 24 godziny na dobę , przez 7 dni w tygodniu , oraz podania terminu jego realizacji braku realizacji zaleceń pokontrolnych dotyczących opracowania harmonogramu wymiany przestarzałych kamer na kamery wysokiej klasy i podłączenia wszystkich łączami światłowodowymi i wybieranie lokalizacji kamer na podstawie miejsc zagrożonych , oraz podanie terminu jego realizacji . Wykonanie zaleceń pokontrolnych z pewnością przyczyni się do poprawy skuteczności oraz wizerunku straży miejskiej. Ponadto proszę o podjęcie działań zmierzających do zamontowania na w/w terenie kamer monitoringu miejskiego.

z poważaniem

Krzysztof Świątczak

Wykonano w 2 egzemplarzach

Egz. Nr. 1 – adresat

Egz. Nr. 2 – a/a